Pawle Balickiemu nasoby Pobożnego Oycza Jene Czayho
 wicza y Petra Felora Synowiego: Jan Notowski Warminski y Ciel
 minski Kanonik Sekretar J. K. S. Lewicki y Michał Ciel
 Locus sigilli minoris cancellaria Regni. Postquam quidem lite
 ram Sacra Regis Maiestatis consensus inprofectionem origina
 le ipsam prefato Recognoscenti extractum est. de quo extracto
 officium praesens qui etatur. De omni et integro iure suo quod tibi
 Recognoscenti super eum agi ad oppidum Wisnia in Palatin
 u Ruffia terra vasa Przemysliensis iacenti vigore iura in sua
 tenuit et competit, nec non de eisdem iuris bonis lancei supra re
 censis, omnibusq; pertinentiis et pertinentiis ad eundem lanceum
 Agri antiquitus permanentibus et in eodem consensu Sacra Regis
 Maiestatis specificatis, et privilegiis originalibus et iuris
 quibusvis ac dispositionibus si tibi Recognoscenti super bona
 prefata tenentibus, summissi quibusvis in eisdem bonis heren
 tiis, cum omni praemissorum iure dominio proprietate competen
 tiis et prerogativa quavis, omnibusq; et singulis iuris praesent
 iis ac futuris legibus et iuris dispositionibus quacumvis
 super bona prefata tenentium conditionibus iunctis clausulis
 articulis legamentisq; et rebus in uniuersum omnibus bonorum
 quoque supradictorum et summarum in eisdem bonis herentium
 utilitatibus fructibus proventibus redditibus commodis, emolumentis
 et obventionibus quibusvis pertinentiisq; et pertinentiis generaliter
 uniuersis. nihil ex praemissis iuris domini proprietatis ac cuius
 vis competentis et prerogativa pro se Recognoscente singulis
 nobis aut quopiam alio reservando seu esurgiendo. Venimpro
 ut prefata bona se, in suis metis et limitibus ab antiquo exten
 dunt et moterduatur et prout eadem bona ipsemet Recognoscent
 tenuit habuit et possidebat, ipsiusq; concernebant ad eundem hinc
 tenuerunt. Jam ex parte et defacto Religioso Georgio Pajlowicz
 Patri ety de uotis Petro et Felonio Pajlowiczom filius ipsius
 accepta

(accepta ab ipsis pro praemissis omnibus plenaria et sufficienti
 satisfatione) cessit et concedendit prout per praesentes cedit et
 concedendit, omnes et integrum Jus suum sibi ad praemissa veniens
 in personam eorundem Religiosi Georgii Czaylowicz Patris et Deoto
 rum Petri atq; Fedoni Czaylowiczow filiorum ipsius cessionarius eum
 suorum totaliter et plenarie transulit transfudit et incorporavit pro
 ut per praesentes transfert transfundit et incorporat. In quod qui
 dem Jus cessum praemissorum omnium et singulorum praesentibus
 abscissionum, iam ex nunc et de facto memoratus Recognoscens Religi
 onus Sawa Halicki memoratis Religioso Georgio Czaylowicz Pa
 tri atq; Deotis Petro et Fedoni Czaylowiczow filijs cessionariis
 suis dat et admittit coram officio praesenti realem et promissionem
 et actualem pacificam possessionem per ministerialem quemcunque
 competentem et Nobiles duos die quacunque voluerint officiose acce
 ptandam. Per ipsos cessionarios suos hoc idem Jus praesens cessum
 praemissorum omnium et singulorum cum universis eorundem militati
 bus et emolumentis competentibus et prerogativa quavis tenendi
 habendi et possidendi ipsiq; quiete et pacifice usufruendi ac ad su
 os quosvis beneplacitis usus factus libere et effectualiter con
 vertendi Jure originalis, ea omnia latis in se complectentis
 praesentisq; cessi et transfusi vigore.